
Nr 

1
Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

3
VAKANT

2
Durrës Bulqizë Arsimi Fillor Shmb "Jani Fullani" Kraste

1
VAKANT

3
Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Demokracia" Valikardhe

1
VAKANT

4
Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare Gjorice e Siperme

1
PROVIZOR

5
Durrës Bulqizë Arsimi Special Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize

1
PROVIZOR

6
Durrës Bulqizë Matematikë Shmb "Jani Fullani" Kraste

1
PROVIZOR

7
Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjeçare "Jashar Kola" Sopot

1
PROVIZOR

8
Durrës Bulqizë Biologji Shmb "Jani Fullani" Kraste

1
PROVIZOR

9
Durrës Bulqizë Biologji 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenze

1
PROVIZOR

10 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

11
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

2
VAKANT

12 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

13
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

1
VAKANT

14 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

15 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

16 Durrës Bulqizë Arte 9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

17

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize

1

PROVIZOR

18

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shmb "Jani Fullani" Kraste

1

PROVIZOR

19

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize

1

PROVIZOR

20 Durrës Krujë Muzikë Adem Gjeli 1 PROVIZOR

21 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare Golem 1 PROVIZOR

22 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare Razi Leka 1 PROVIZOR

23 Durrës Durrës Arsimi Fillor Kushtrimi I Lirise 1 VAKANT

24 Durrës Durrës Arsimi Fillor JUBE 1 VAKANT

25 Durrës Durrës Arsimi Special NJAZI MASTORI + JUSUF HOTI 1 PROVIZOR

26 Durrës Durrës Arsimi Special BAJRAM CURRI 1 PROVIZOR

27 Durrës Durrës Arsimi Special BESNIK HIDRI + FSHATI RINIA 1 PROVIZOR

28 Durrës Durrës Arsimi Special GJIMNAZI MANEZ 1 PROVIZOR

29 Durrës Durrës Arsimi Special EFTALI KOÇI 1 PROVIZOR

30 Durrës Tiranë Arsimi Special XHEZMI DELLI 1 PROVIZOR

31 Durrës Tiranë Arsimi Special KONGRESI I MANASTIRIT 1 PROVIZOR

32
Durrës Tiranë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi SKENDER CACI 
1

PROVIZOR

33 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze KONGRESI I MANASTIRIT 1 PROVIZOR

34 Durrës Tiranë Arsimi Fillor 1 QERSHORI 1 PROVIZOR

35
Durrës Tiranë

Muzikë (shkolla 

artistike) JORDAN MISJA
1

PROVIZOR

36
Durrës Tiranë

Muzikë (shkolla 

artistike) JORDAN MISJA 1
PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


